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1	Overall description
SA3 would like to thank CT3 for their LS C3-232563/S3-240257 on AKMA service restrictions in Rel-17.
SA3 would like CT3 to consider following answers.
Question1: Is Rel-17 AKMA services supported for the UE connected via Non-3GPP access? 
Answer1: Yes, AKMA services is used regardless of access type.
Question2: If the answer to Question 1 is affirmative, then how the network could identify the PDU session is related to roaming UE and deny AKMA services?
Answer2: Roaming aspects are not considered for Rel-17 and it is left to the HPLMN implementation to determine whether to deny access to AKMA services to roaming UEs. 
In Rel-18, it is required that “The home network home network shall be able to control whether its subscriber is authorized to use the service in the visited network.” The AF can subscribe to PLMN ID changes from PCF and provides PLMN ID to AAnF when the PLMN ID of the UE changes. AAnF determines the roaming/non-roaming status of the UE and allows or rejects the AF requesting AKMA service according to the PLMN ID.

2	Actions
To CT3 
ACTION: 	SA3 would like to respectfully ask CT3 to take above answers into consideration.

3	Dates of next TSG SA WG 3 meetings
SA3#115-adhoc-e	15 - 19 April 2024		Online
SA3#116		20 - 24 May 2024			TBD, Korea
